EXPEDIENTE No. 812-2015
S E ACUERDO No. 135-2015

S

ACUERDO NUMERO 135-2015
EL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

CONSIDERANDO:

Que la Directora de Recursos Humanos, en oficio No. DRH/Q-244-05-2015, de fecha 8 de
mayo del presente afio, somete a consideracion del Pleno de Magistrados de este Tribunal,
que se autorice contratar a las 73 personas en los puestos, niimeros de plazas, salarios y
partidas presupuestarias que se individualizan en listado anexo al oficio referido, por un
periodo comprendido a partir de la suscripcién del contrato hasta la fecha de finalizacién
que se establece en el listado en mencién, bajo el renglén 021 del presupuesto de

“Elecciones Generales y al Parlamento Centroamericano 201 5”7, por lo que debe emitirse la
disposicion que corresponde;

POR TANTO:

Con base en lo considerado y en lo que para el efecto preceptiian los articulos: 1, 121, 125,
128, 129, 130, 131, 132, 142 y 144 de la Ley Electoral y de Partidos Politicos (Decreto
Numero 1-85) de la Asamblea Nacional Constituyente y sus reformas);

ACUERDA:

ARTICULQ 1°: Autorizar la contratacién de las 73 personas en los puestos, con nimeros
de plazas, salarios y partidas presupuestarias que se individualizan en listado anexo al
oficio No. DRH/0-244-05-2015 y que forma parte del presente Acuerdo, a partir de la
suscripeion del contrato y hasta la fecha que se indica para cada quien en el anexo referido,

bajo el renglon 021 del presupuesto de “Elecciones Generales y al Parlamento
Centroamericano 2015”;

ARTICULO 2°: El presente Acuerdo entra en vigor inmediatamente.

DADO EN LA SEDE DEL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL, en la ciudad de
Guatemala, el dia ocho de mayo de dos mil quince.

COMUNIQUESE:

6a. avenida 0-32 zona 2, Guatemala, C.A. « linea directa: 1580 - PBX: 2413 0303 - planta 2232 0382 al 5

sitio web: www.tse.org.gt = e-mail: tse@tse.org.gt
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DRH/0O-244-05-2015
CLMR/eam

ol %ﬁéﬂfﬁm DAectoral
Guatemala 8 de mayo de 201

Doctor

Rudy Marlon Pineda Ramirez
Magistrado Presidente
Tribunal Supremo Electoral
Su Despacho

Sefior Presidente:

Respetuosamente me dirijo a usted, en atencién a la necesidad de contratar personal de
apoyo durante el proceso electoral “Elecciones Generales y al Parlamento Centroamericano
2015%, solicitando que por su medio se someta a consideracién del Tribunal Supremo Electoral la

autorizacién para contratar bajo el renglén presupuestario 021, a las setenta y tres personas
descritas en el cuadro adjunto, en los puestos de:

e Asesor Juridico Electoral,

e Asistente Legal Electoral,

° Subdelegado(a) Itinerante Electoral,
e Auxiliar Administrativo Electoral,

e Técnico en Capacitacién Electoral,
e Analista de Finanzas Electoral I,

e  Oficinista Electoral,

Analista de Reclutamiento y Seleccién de Personal Electoral,
Asistente Administrativo Electoral,
Auxiliar Operativo Electoral,
Técnico en Cartografia Electoral,
Analista de Inspeccion Electoral,

e Auxiliar de Servicios Electoral I,

o  Auxiliar de Servicios Electoral 11,

en la Dependencia, salario, partida presupuestaria, nimero de plaza, Departamento y Municipio
que se detalla en el listado anexo de personal temporal, por un periodo comprendido a partir de
la suscripcion del contrato a la fecha de finalizacion que se establece en el listado en mencion.

Asimismo se hace del conocimiento que esta Direccién cuenta con los 73 expedientes
completos del personal propuesto y cumplen con el perfil del puesto.
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Tribunal Supremo Electoral
Direccion de Recursos I:Bm@

No.

10

11

12

13

14

15

23

24

25

26

27

28

29

30

Nombre 3

BRAULIO GERARDO RAUL GUERRERO
HERNANDEZ
ROBERTO CARLOS KROELL HERNANDEZ
JOSE ROBERTO AGUILAR PEREZ

MARIANO JOSE ROSAS AMEZQUITA
KARLA YANETH MAYORGA REYES

ALVARO HUGO CHAVARRIA LINARES
SILVIA PATRICIA REYES AVILA
IRAN ODETTE BLAU GONZALEZ
EYLLEN NELLYBELL CUELLAR MOLLINEDO
GABRIELA NYREE FIGUEROA FIGUEROA
MAGDA LINETH SOLARES SANTOS
EGBERTO ROCAEL BARRIOS VELASQUEZ
INGRID MERCEDES CHAVARRIA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL ENRIQUEZ CARRILLO

MARIO ENRIQUE HERNANDEZ
JAIRC EZEQUIEL ALTAN ALDANA
LUIS RODOLFO CALDERON GOMEZ
ILEANA ARGENTINA GUZMAN MORALES

IRVIN ROBERTO MONTENEGRO MONTERROSO
ARCELIA AMPARO DE LA CRUZ GARCIA
VERA JANINA GARCIA PIEDRASANTA
DAVID ENRIQUE AGUILAR PEREZ
ATENA IXMUKANE GOMEZ VALENZUELA
AGUSTIN DE JESUS RODRIGUEZ OSORIO
EDUARDO ALBERTO SANTIAGO ORTIZ
FERNANDO ADOLFO MORALES BLANCO
BAYRON RONALDO SALGUERO CORADO
JOSE MIGUEL MUNOZ ESCOBAR

LINDY JHIRE BELLOSO PAZ

Subdelegado(a) Itinerante Electoral
Subdelegado(a) Itinerante Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral

r Administrativo Electoral

Aux
Técnico en Capacitacién Electoral
Técnico en Capacitacién Electoral
Técnico en Capacitacién Electoral
Técnico en Capacitacion Electoral
Técnico en Capacitacidn Electoral
Técnico en Capacitacion Electoral
Técnico en Capacitacién Electoral
Técnice en Capacitacién Electoral
Técnico en Capacitacién Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral
Analista de Finanzas Electoral |
Analista de Finanzas Electoral |

Oficinista Electoral
Oficinista Electoral
Oficinista Electoral
Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

O0—CYY-05 20!5

Y @%ﬂmz mwo
& A, C\iListado Anexo de Personal Temporal Renglén "021" para Elecciones Generales 2015

- ol

Dependencia

Coordinacién de Asuntos Juridicos

Coordinacién de Asuntos Juridicos

Delegaciones y Subdelegaciones de
Suchitepéquez
Delegaciones y Subdelegaciones de
Suchitepéquez
Departamento Administrativo

Departamento de Capacitacidn Electoral y
Educacion Civica
Departamento de Capacitacion Electoral y
Educacién Civica
Departamento de Capacitacién Electoral y
Educacion Civica
Departamento de Capacitacion Electoral y
Educacién Civica
Departamento de Capacitacién Electoral y
Educacidn Civica
Departamento de Capacitacion Electoral y
Educacion Civica
Departamento de Capacitacion Electoral y
Educacién Civica
Departamento de Capacitacién Electoral y
Educacidn Civica
Departamento de Capacitacidn Electoral y
Educacion Civica
Departamento de Capacitacion Electoral y
Educacion Civica
Departamento de Comunicacién

Departamento de Contabilidad
Departamento de Contabilidad

Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracidn de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboraci6n de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Eilaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracion de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcidn de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracion de Padrones
Departamento de Inscripcidn de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripci6n de Ciudadanos y
Elaboracion de Padrones
Departamento de Inscripcion de Cludadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrenes

Salario

10,000.00
5,000.00

3,500.00
3,500.00

3,500.00
3,500.00

5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

3,500.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00

4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00

4,000.00

Partida Presupuestaria

2015-11150023-13-11-101-11-021-E7971

2015-11150023-13-11-101-11-021-E7979
2015-11150023-13-19-101-11-021-E9550
2015-11150023-13-19-101-11-021-E9551

2015-11150023-13-12-101-11-021-E7983

2015-11150023-13-20-101-11-021-E9585
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9591
2015-11150023-13-20-101-11-021-£9592
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9593
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9594
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9595
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9596
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9597
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9623
2015-11150023-13-20-101-11-021-E9624

2015-11150023-13-10-101-11-021-E7956
2015-11150023-13-07-101-11-021-E442
2015-11150023-13-07-101-11-021-E443

2015-11150023-13-17-101-11-021-E8068
2015-11150023-13-17-101-11-021-E8078
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9323
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9371
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9381
2015-11150023-13-17-101-11-021-E3400
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9401
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9402
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9403
2015-11150023-13-17-101-11-021-E9404
2015-11150023-13-17-101-11-021-£9405

2015-11150023-13-17-101-11-021-E9406

Nro
Plaza

7971
797%

9550
9551

7983
9585

95581
95592
9593
9594
9595
9596
9597
9623
9624

7956
442
443

8068

8078
9323
9371
9381
9400
8401
9402
9403
9404
9405

9406

Nro. de Propuesta: 4

Departamento
Labora

GUATEMALA
GUATEMALA

SUCHITEPEQUEZ
SUCHITEPEQUEZ

GUATEMALA
GUATEMALA

IZABAL
GUATEMALA
ALTA VERAPAZ
RETALHULEU
SACATEPEQUEZ
SUCHITEPEQUEZ
SAN MARCOS
IZABAL
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

mch.,.ﬂm_s.pr»
GUATEMALA
QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA

Fecha:
Hora:

Municipio Plazo del
Labora Contrato
GUATEMALA 31/12/2015
GUATEMALA 31/12/2015
MAZATENANGO 31/07/2015
MAZATENANGO 21/06/2015
GUATEMALA 31/12/2015
GUATEMALA 31/10/2015
PUERTO BARRIOS ~ 15/10/2015
GUATEMALA 15/10/2015
COBAN 15/10/2015
RETALHULEU 15/10/2015
ANTIGUA GUATEMALA  15/10/2015
MAZATENANGO 15/10/2015
SAN MARCOS 15/10/2015
PUERTO BARRIOS  15/10/2015
GUATEMALA 15/10/2015
GUATEMALA 30/11/2015
GUATEMALA 31/12/2015
GUATEMALA 31/12/2015
GUATEMALA 15/11/2015
GUATEMALA 15/11/2015
GUATEMALA 21/06/2015
QUETZALTENANGO  21/06/2015
MAZATENANGO 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015
GUATEMALA 21/06/2015

08/05/2015

12:16

Exp

218
217

212
159

154
210

194
195
189
203
215
160
163
259
257

165
116
186
219

152
162
103
156
158
170
169
147
148
149

150



Tribunal Supremo Electoral
Direccién de Recursos Humang

No.
31

32
33

34
35
36
37
38
35

40
41
42
43

45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

]

Nombre f

REMO
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A Y
POLAN .G
LESLY FABIOLA MONTOYA co s mﬁmaamwm..,

PATRICIA IMELIDA ARDON MAZARIEGOS

TEDDER BALDUINO FRANCISCO MENDEZ
ALVAREZ
GUSTAVO ADOLFO MALDONADO ALONZO

JAIME MANUEL JOSE MOLINA DE LEGN
FRANCISCO JAVIER DIAZ GOMEZ
HANDY ESTHER MALDONADO GALVEZ
JORGE ANDRES BELTRAN FIGUEROA
SARA PATRICIA PINEDA SALAZAR

EDDY ANDRES FERNANDEZ BAUTISTA
NORMAN ESTUARDO ROSALES ARRIAGA
ERNESTO BLANCO MENDEZ
EDUARDO BENJAMIN MENDEZ REYNOSOQ

ROCAEL TOLEDO SANTIZO 5
JOSE FRANCISCO ORDONEZ CARDONA
LESTER EMANUEL CANO VASQUEZ
ERASMO RAMIRO AGUILAR MARQUEZ
NIXON ESTUARDO CHAVARRIA ALVARADO
JUAN CARLOS SANDOVAL REYES
SALVADOR OLIVA MURALLES
JULIO RENATO DAVILA LEMUS
MANOLO MENANDRO GUZMAN CAMPOS
EDY CRISTOBAL SANTIZO VASQUEZ
JOSE ERMINIO TELLES
LUIS FELIPE MONZON HERNANDEZ
LUIS EDUARDO GALINDO ALBISURES
MARIA LUCIA ROMAN GARCIA
CONSTANZA MARIA INES ROSAS SOTO
JULIO CESAR SOLARES CASTILLO
ALEXANDER ANTONIO RODRIGUEZ VARGAS
ANA LUCRECIA LOPEZ ZELADA
EVELYN NAHELA ORELLANA ORELLANA
JORGE LEONEL CORDON MARTINEZ
LILIAM MARISELA GUZMAN VASQUEZ
ROBERTO IGOR WANTLAND BURGOS
EDNA RUTH NOWELL MALDONADO
VIRGILIO CERVANTES SAMOS
JOSE ANTONIO SUTUJ PIRIR

Auxiliar Administrativo Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral
Auxiliar Administrativo Electoral
Auxiliar Administrativo Electoral
Auxiliar Administrativo Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral

Analista de Reclutamiento y Seleccién de

Personal Electoral
r Administrativo Electoral

Auxi

Asistente Administrativo Electoral

r Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral

Auxiliar Operativo Electoral

Augxiliar Operativo Electoral

Auxiliar Operativo Electoral

Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Augxiliar Operativo Electoral
Augxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral
Auxiliar Operativo Electoral

Técnico en Cartografia Electoral

Analista de Inspeccion Electoral

Analista de Inspeccion Electoral

Analista de Inspeccion Electoral

Analista de Inspeccion Electoral

Analista de Inspeccién Electoral

Analista de Inspeccién Electoral

Analista de Inspeccién Electoral

Analista de Inspeccién Electoral

Analista de Inspeccion Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral

Conserje)

ar de Servicios Electoral | (Mensajero,

pEH J- 2405 Zoys

Dependencia

Departamento de Inscripcién de Ciudadanos ¥
Elaboracion de Padrones
Departamento de Organizaciones Politicas

Departamento de Organizaciones Politicas

Departamento de Organizaciones Politicas
Departamento de Organizacicnes Politicas
Departamento de Organizaciones Politicas
Departamento de Qrganizaciones Politicas
Departamento de Promocidn Civica

Direccién de Recursos Humanos

Direccién de Recursos Humanos
Direccién Electoral
Direccion Electoral
Direccién Electoral
Direccion Electeral
Direccién Electoral
Direccion Electoral
Direccién Electoral
Direccion Electoral
Direccién Electoral
Direccidn Electoral
Direccién Electoral
Direccion Electoral
Direccién Electoral
Direccion Electoral
Direccién Electoral
Direccién Electoral
Direccién Electoral
Inspeccién General
Inspeccion General
Inspeccién General
Inspeccién General
Inspeccién General
Inspeccién General
Inspeccién General

Inspeccion General
Inspeccién General
Seccién de Compras y Contrataciones

Seccién de Servicios Generales

Salario
4,000.00

3,500.00
3,500.00

3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
5,000.00

3,500.00
7,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
6,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,500.00
2,800.00

Partida Presupuestaria

2015-11150023-13-17-101-11-021-E9407

2015-11150023-13-16-101-11-021-E8042

2015-11150023-13-16-101-11-021-E8043

2015-11150023-13-16-101-11-021-E8044
2015-11150023-13-16-101-11-021-E8045
2015-11150023-13-16-101-11-021-E8053
2015-11150023-13-16-101-11-021-F8054
2015-11150023-13-20-101-11-021-E966%

2015-11150023-13-06-101-11-021-E418

2015-11150023-13-06-101-11-021-E426
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6902
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6922
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6923
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6524
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6925
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6926
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6927
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6928
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6929
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6930
2015-11150023-13-08-101-11-021-E6931
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6971
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6972
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6973
2015-11150023-13-09-101-11-021-E6974
2015-11150023-13-08-101-11-021-E6975
2015-11150023-13-09-101-11-021-E7941
2015-11150023-13-04-101-11-021-E51
2015-11150023-13-04-101-11-021-E52
2015-11150023-13-04-101-11-021-E53
2015-11150023-13-04-101-11-021-E54
2015-11150023-13-04-101-11-021-E55
2015-11150023-13-04-101-11-021-E56
2015-11150023-13-04-101-11-021-E57
2015-11150023-13-04-101-11-021-E58
2015-11150023-13-04-101-11-021-E59
2015-11150023-13-12-101-11-021-E7986

2015-11150023-13-13-101-11-021-E7995

poral Renglén "021" para Elecciones Generales 2015

Nro.
Plaza

9407

8042
8043

8044
8045
8053
8054
9669

418

426
6902
6922
6923
6924
6925
6926
6927
6928
6929
6930
6931
6971
6972
6973
6974
6975
7941

51
52
53
54
55
56
57
58
58
7986
7995

Nro. de Propuesta: 4

Departamento
Labora

GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Municipio
Labora

GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Fecha:
Hora:

Plazo del
Contrato

21/06/2015

30/09/2015
30/09/2015

30/09/2015
30/09/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/09/2015
15/12/2015

15/12/2015
15/11/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
15/11/2015
15/11/2015
15/11/2015
15/11/2015
15/11/2015
15/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
31/10/2015
15/10/2015

08/05/2015
15:14

Exp
151

120
167

232
206
207
208
258
164

188
209

192
225
224
157
229
227
223
226

201
227
168
190
221
220
187
196
199
123
200
204
166

261
124
197

N..



Tribunal Supremo Electoral
Direccién de Recursos Human

No.
69
70

71

73

Nombre

ARNOLDO AC PACAY
INES ISAIAS CASTANEDA AREVALO

JOSE AUGUSTO VALDES CHIGUA
NELSON JULIO EFRAIN MOLINA MUNOZ

G
Servicios Electoral | (Mensajero,
Conserje)
Auxiliar de Servicios Electoral | (Mensajero,
Conserje)
Auxiliar de Servicios Flectoral Il (Guardia,
Mecanico)
Auxiliar Administrativo Electoral

Auxiliar Administrativo Electoral

Dependencia

Seccion de Servicios Generales
Seccion de Servicios Generales
Seccidn de Servicios Generales

Secretaria General

Unidad de Proveeduria

Salario
2,800.00
2,800.00
3,000.00

3,500.00
3,500.00

Partida Presupuestaria

2015-11150023-13-13-101-11-021-E7996
2015-11150023-13-13-101-11-021-E8018
2015-11150023-13-13-101-11-021-E8025

2015-11150023-13-02-101-11-021-E7

2015-11150023-13-12-101-11-021-E7954

para Elecciones Generales 2015

Nro
Plaza

7996

8018

8025

7994

Nro. de Propuesta: 4

Departamento
Labora

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA

Municipio
Labora

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA

Fecha:
Hora:

Plazo del
Contrato

15/10/2015
15/12/2015
15/12/2015

15/12/2015
15/12/2015

3

08/05/2015
12:16

Exp
230
202
216

171
118



